
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

12 жовтня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№1075-77/VIII 

 

Про виділення коштів на  

здійснення протиепідемічних заходів 

під час організації та проведення  

місцевих виборів 2020 року 

 

Відповідно до п. 43
1 

постанови Кабінету Міністрів України від          

22 липня 2020 року № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 

посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Виділити кошти зі статті видатків селищного бюджету за ТПКВКМБ 

0110191 «Проведення місцевих виборів» в сумі 118,0 тис. грн. (сто 

вісімнадцять тисяч грн. 00 коп.) на здійснення протиепідемічних заходів під 

час організації та проведення місцевих виборів 2020 року. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М.     

 

 

Селищний голова                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 


